
Mitglieder der Gebietskooperation im Bearbeitungsgebiet 29 Altes Land

Institution Name Straße PLZ Ort Telefon email-Adresse

1 Landkreis Stade Heiko Köhnlein Am Sande 21680 Stade 04141-12600 heiko.koehnlein@landkreis-stade.de

2 Landkreis Stade Kathrin Klammer Am Sande 21680 Stade 04141 - 126732 kathrin.klammer@landkreis-stade.de

3 Samtgemeinde Fredenbeck Mathias Hartlef Schwingestr. 1 21715 Fredenbeck 04149 - 91-100 mhartlef@fredenbeck.de

4 Stadt Stade Christin Hagedorn Hökerstr. 2 21682 Hansestadt Stade 04141 - 401-325 christin.hagedorn@stadt-stade.de

5 UHV 15 Aue Wilhelm Meyer Meyerstr. 15 27404 Zeven 04281/9881-0 info@uhv-obere-oste.de

6 UHV 16 Altes Land Hans Alpers-Janke Altländer Markt 3 21635 Jork 04162-942993 info@uhv16.de

7 UHV 17 Schwinge Jan Windhorst Zum hintern Holz 12 27449 Kutenholz 01517 – 2886656 uhv-schwinge@freenet.de

8 UHV 18 Kehdingen Robert Nicolai Ziegelstr. 6 21737 Wischhafen 0173-6491080 nicolai@uhv18.de

9 Stadtwerke Buxtehude Rene Back Ziegelkamp 8 21614 Buxtehude 04161-727-0 back@stadtwerke-buxtehude.de

10 IHK Geschäftsstelle Stade Eike Koopmann Am Schäferstieg 2 21680 Stade 04141 - 524-140 eike.koopmann@stade.ihk.de

11 Dow Chemical Yvonne Franken Bützflether Sand 9 21683 Stade 04146-912724 yfranken@dow.com

12 LWK, Bezirksstelle Bremervörde Sebastian Küwen Albrecht-Thaer-Str. 6a 27432 Bremervörde 04761/99420 sebastian.kuewen@lwk-niedersachsen.de

13 Landvolk Niedersachsen Christoph Wilkens Bleichergang 12 21680 Stade 04141 - 5191-100 wilkens@landvolk.de

14 Forstamt Harsefeld Hauke Klattenberg Am Amtshof 1 21698 Harsefeld 04795/322 hauke.klattenberg@nlfa-harsefld.niedersachsen.de

15 NABU Inken Gerlach Im Vorwerk 10 27432 Bremervörde 04761 - 71330 i.gerlach-dippel@nabu-umweltpyramide.de

16 Ökol. Station Stade Maria Huber Am Bohrfeld 21680 Stade 0175 - 4256 364 maria.huber@ndsbund-stade.net

17 Anglerverband Nds e.V. Ralf Gerken Hannover 0511 - 3572661 r.gerken@av-nds.de

18 Sportanglerverein Stade Matthias Grienitz 21680 Stade familie-grienitz@t-online.de

19 WSV Bund Uwe Henrichsen Moorweidenstr. 14 20148 Hamburg 040-44110310 uwe.henrichsen@wsv.bund.de

20 NLWKN -Betriebsstelle Stade Dr. Silke Ochmann Harsefelder Str. 2 21680 Stade 04141/601-254 silke.ochmann@nlwkn.niedersachsen.de

21 NLWKN -Betriebsstelle Lüneburg Stephan Bauer Adolph-Kolping-Str.6 21337 Lüneburg 04131/8545209 stephan.bauer@nlwkn.niedersachsen.de
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